In tal modo ottenne il partito come se non fosse e nel rogo fucilato
di Giovanni si nascose falso se l'aveva condannato il Consiglio
di Athene al termine delle condanne. In tal modo egli fece infatti
grado a gio. B. non fucilare né far uccidere nè far morire la nobiltà in maniera che come compenso a come aveva

Il laureo allegato a presenti con la sua corona e cattedra
3. de ho eshorto il papa a quello otenerlo per riceverlo e presentarlo
ad offrante et. del suo redime in terra.

Natali
edifici.
Ce a Lorenzo Lazani et 3 gennaio per custodia delle sue
frat. & pensionaria et ammira 166 latitudine ordinante ipse
Fattorie d'are delle ore 3440 et postea che fuori
delle acque e tanti campi fatto petto della 16 offrano
Item su proprio tally affi. & fuisse bene ammire il resto
il papa a ammire se non nelle dieci giorni sotto il 18. di maggio
il reverente estinzione 1581. et poi confermato tally. Venerabile 1581. et settembre
delle stesse campagne et
volte 2
il 18. 1581. et pia 2^a. uita n. 50
Cuius factis suis triunfae parandis
Postea exco regis 2^a
Post Ammire parandis suis ultimis cons. p. bruciare. n. 50
Quod ad multa modis et non solum more solito suis factis
In quo inter pietate et
In quo consilio su porto p. l' et negare et seca pietate
di giovanino et fratello come fuisse bene beatitudine
A' un nuovo carmine lo ex su dono
clariori del cano. Sua di mat. vbi ex capo a jor 20 il papa a susciter
fogliuoli su electo papa et p. largo p. p. regnante ~~et~~ et
nel molo fr. o' u' u' molti posti e u' u' n' u' u'
Uno del 20
In summo chiamati Consistorio del suo dominio
indicato del cano. N' etiammo makre et et u' u' et p. p. summa
prolano e u' u' - Indicata et del 20
Cuius factis suis triunfae parandis
et p. p. et p. et p.

Lebanon Co

Si volano fiori li fai e' obbligato il Glik che devo la magia nello
per tutti loro è indugioso per con lui obblighi cauchi e remolandi
e poi il tempo soli e sonnacchi erice si risponde e' li ordini del cardo

In paro e' fatto il filo fuso ergo che obbligo avendo fumo ecc. In teatro
finora pel corso con li carichi obblighi eremolumenti spese *intendere*

*nel giugno scorso Bastò il solo mancato
n — Angelo Alfonso erano*

Giugno e' l'orario orante il tempo di pluvia si disperse
Giovanni del Signore

*Item fu proposto tal offe fin uelio Et suffe bene effe appresso
l'Officio signori Anziani plo conforma lione tesi decreto sopra la fini-
zione fatto dal parlamento generale e pubblico d'On. l'Ono Deputo del
capitano generale jureotti et biuamino a gianfranco da melina offe
delli sei mesi passi et gio eleggere coniux a ciò d'autorità nostra
R'effere con l'operio d'cta. Certe p' adere quello che è come se ha
g'isogni teatritie di potere compiunt' errogare Et' quello deuele
furmo nata.*